Претензии принимаются в тече-
ние 2-х месяцев со дня публикации объявления по адресу: г. Астана, р-он Нұра, ул. Сығанақ, 
д. 17М. E-mail: mazhit_a@bi.group.

349. ТОО «Дизайн Консалт», БИН 140240023658, сообщает об уменьшении уставного 
капитала до суммы 28 981 400,00 (Двадцать восемь миллионов девятьсот восемьдесят одна 
тысяча четыреста) тенге. Претензии принимаются в течение 1 месяца со дня опубликования 
объявления по адресу: г. Алматы, ул. Хаджи Мукана, 39, н.п. 58.

350. ТОО «СКБ Бакыт», БИН 030840001214, сообщает об уменьшении уставного капи-
тала до 0 (ноль) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опублико-